КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.0 2.2020 Ш

о  признании утратившим силу постановления Администрации города
Белово от 16.05.2001 № 22-п «Об утверждении Положения о порядке и

условиях проведения конкурса на замещение
муниципальной должности»

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Белово от 16.05.2001 № 22-п «Об утверждении Положения о порядке и
условиях проведения конкурса на замещение муниципальной должности».

2. Отделу информационных технологий (С. А. Александрова)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно -  телекоммуникационной
сети «Интернет», управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова)
опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа -  руководителя аппарата
Мерзлякову М.П.

А.В. Курносов